
5” extra velký širokoúhlý displej

Mapy 45 zemí Evropy

Doživotní aktualizace mapových podkladů

Databáze rychlostních radarů

Magnetický držák

Nabíjecí základna s microUSB konektorem

4 možnosti volby trasy 

Dynamické zobrazení křižovatek

Parkovací asistent 

Funkce "Najdi mé auto"

Simulace navigační trasy

Navigace dle orientačních bodů 

Záznamník kilometrů

Zaznamenání trasy

Vyloučení části trasy

Zachycení polohy 

IQ Routes 

Funkce Learn Me Pro

Obsáhlá databáze bodů zájmu (POI)

Uživatelsky definováné POI v okolí cíle

Informace o jízdních pruzích

Informace o rychlostních limitech

Dopravní značení

Navigace v tunelu

Rychlé vyhledávání a mluvené názvy ulic (TTS)

Možnost zápujčení dalších map

2 letá "door to door" záruka

Technická podpora

Kvalitní, dobře čitelný dotykový displej.

Kvalitní mapové podklady 45 zemí Evropy.

Bezplatná aktualizace mapových podkladů po celou dobu životnosti zařízení.

Bezplatná aktualizace databáze rychlostních radarů po celou dobu životnosti zařízení.

Magnetický držák pro snažší uchycení navigace.

Aktivní držák s možností dobíjení s konektorem microUSB.

Možnost definovat zvolenou trasu navigace jako nejrychlejší, ekonomickou,
nejjednodušší nebo nejkratší.

Trojrozměrné zobrazení vám pomůže lépe pochopit situaci před vámi.

Usnadňuje nalezení parkovacích ploch v oblasti cíle vaší cesty.

Pomůže rychle najít vaše auto, pokud si nepamatujete, kde jste jej zaparkovali.

Možnost projít si simulaci navigační trasy na zařízení ještě před samotnou cestou.

Poskytuje hlasové pokyny na relevantních a snadno identifikovatelných místech zájmu,
jako jsou například čerpací stanice, což zjednodušuje orientaci vedení navigace. 

Zaznamenává počet ujetých kilometrů.

Umožňuje uživatelům zaznamenávat a prohlížet ujetou trasu, její trvání, vzdálenost
a průměrnou rychlost.

Umožňuje uživatelům se dle jejich požadavku vyhnout částem cest či oblastí.

Umožňuje uložit aktuální souřadnice polohy GPS. 

Sbírá reálné informace o provozu od ostatních řidičů a na jejich základě optimalizuje
vaši trasu.

Navigace  se učí a monitoruje váš styl jízdy, takže vám poskytne přizpůsobené trasy
podl e vašich preferencí.

Možnost výhledávat a navigovat na širkou databázi bodů zájmů jako jsou například hotely,
čerpací stanice, lékarny, obchody, apod.

Umožňuje uživateli definovat jaký typ bodů zájmu (POI) se má zobrazovat v oblasti vyhledávání. 

Informace o způsobu řazení jízdních pruhů pro snažší zvládnutí situace před vámi.

Poskytuje informace o maximalní dovolené rychlosti na trase kterou projíždíte.

Realistický pohled na ukazatele směru, které odpovídají skutečnému dopravnímu značení,
poskytují více času na pochopení situace před vámi.

Simulace na základě vaší rychlosti vám pomáhá lépe se orientovat v místě bez GPS signálu"

Rychlé vyhledávání - predikce slov, integrované hlasové navádění.

Možnost zapůjčení map například USA či Ruska.

Možnost bezplatného odeslání zařízení do servisního střediska přímo od zákazníka.

Předprodejní a poprodejní bezplatná technická podpora výrobce.

Mio
Pilot

Mio
Spirit 7700

*

* 3 měsíční zkušební verze


